(۲۴)، (۲۶) و (۴۷) قانون تنظيم بخشي از مقررات مالي دولت مصوب ۲۷/۱۱/۱۳۸۰ و ماده (۸۰) قانون وصول برخي از درآمدهاي دولت و
مصرف آن در موارد معين مصوب ۲۸/۱۲/۱۳۷۳ از متقاضيان دريافت و به حساب درآمد عمومي (نزد خزانه داري كل كشور) واريز مي گردد.

ماده۴۵ ـ

به دولت اجازه داده مي شود بابت خروج هر مسافر از مرزهاي هوايي دويست وپنجاه هزار (۲۵۰.۰۰۰) ريال و از مرزهاي دريايي و زميني مبلغ
پنجاه هزار (۵۰.۰۰۰) ريال از مسافران دريافت و به حساب درآمد عمومي (نزد خزانه داري كل كشور) واريز نمايد. تغييرات اين مبالغ هر سه

سال يك بار با توجه به نرخ تورم با تصويب هيأت وزيران تعيين مي گردد.

تبصره ـ

دارندگان گذرنامه هاي سياسي و خدمت، خدمه وسايل نقليه عمومي زميني و دريايي و خطوط پروازي، دانشجويان شاغل به تحصيل در